ANEXO I – A – FORMULÁRIO DE REQUERIMENTO (ARTESÃO)

Exma. Maria do Perpétuo Socorro França Pinto
Secretária da Proteção Social, Justiça, Cidadania, Mulheres e Direitos Humanos

Artesão(ã)  ____________________________________________________________________,

nacionalidade__________________________,  estado  civil  __________________________,

CPF  ______________________________________ com  endereço  na

_____________________________________________________________________________,

Bairro ____________________, Cidade _________________________________________, CEP:

_________________________ vem, mui respeitosamente, requerer a V. Exª. sua participação no

credenciamento público de artesãos,  conforme o Edital  de Credenciamento  Público nº  02/2020,

oportunidade  que  DECLARA,  expressamente,  que  tem  pleno  conhecimento  das  ações  de

fortalecimento e promoção do segmento artesanal do Ceará, objeto do presente Edital e concorda,

integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da Secretaria da Proteção Social, Justiça,

Cidadania, Mulheres e Direitos Humanos – SPS, nele estabelecidas.

Nestes termos,
Pede Deferimento.

Fortaleza, _______ de ________________ de 2020.

_____________________________________
Assinatura